

Østeralle 8   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**Netbaad ApS**

**Egå Havvej 25  
8250 Egå**

**ÅRSRAPPORT  
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2017

---

Dirigent

**CVR-nr. 32 32 63 31**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Netbaad ApS Egå Havvej 25 8250 Egå
	Telefon: 86 22 43 93 Hjemmeside: <a href="http://www.netbaad.com">www.netbaad.com</a>
	CVR-nr: 32 32 63 31 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kim Filskov Karl-Hans Münzer
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N
<b>Ejerforhold</b>	Selskabet er ligeligt ejet af Karl-Hans Münzer Holding ApS og Light4You ApS.

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg af bådudstyr, tøj og andet udstyr til sejl- og vandsport samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 7.151, anses som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2015/16	2014/15
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>370.032</b>	<b>474.030</b>
1 Personaleomkostninger	-198.324	-278.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.036	-100.032
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>71.672</b>	<b>95.561</b>
Andre finansielle indtægter	175	159
Andre finansielle omkostninger	-60.000	-58.698
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>11.847</b>	<b>37.022</b>
Skat af årets resultat	-4.696	-8.504
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>7.151</b>	<b>28.518</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	7.151	28.518
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>7.151</b>	<b>28.518</b>

## Balance 30. september

### AKTIVER

Note	2016	2015
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.979	292.009
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>191.979</b>	<b>292.009</b>
Udskudt skatteaktiv	1.141	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.141</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>193.120</b>	<b>292.009</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.570.185	1.632.001
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.570.185</b>	<b>1.632.001</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.829	28.206
Andre tilgodehavender	0	107.826
Periodeafgrænsningsposter	34.700	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>132.529</b>	<b>136.032</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>297.054</b>	<b>152.302</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.999.768</b>	<b>1.920.335</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.192.888</b>	<b>2.212.344</b>

## Balance 30. september

### PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	13.750	6.598
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>173.750</b>	<b>166.598</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	6.407
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>0</b>	<b>6.407</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	345.888	522.095
Gæld til associerede virksomheder	908.970	795.425
Selskabsskat	13.364	1.119
Anden gæld	49.625	107.680
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	701.291	613.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.019.138</b>	<b>2.039.339</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.019.138</b>	<b>2.039.339</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.192.888</b>	<b>2.212.344</b>

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	0
Lønninger	186.542	265.355
Andre omkostninger til social sikring	11.782	13.082
	<u>198.324</u>	<u>278.437</u>
		<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. oktober 2015		450.103
Årets tilgang		0
Afgang		0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>		<u>450.103</u>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2015		-158.091
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-100.033
<b>Af-/nedskrivninger 30. september 2016</b>		<u>-258.124</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>		<u>191.979</u>

## Noter

	1/10 2015	Forslag til resultatdis- ponering	30/9 2016
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	160.000	0	160.000
Overført resultat	6.599	7.151	13.750
	<b>166.599</b>	<b>7.151</b>	<b>173.750</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Filskov

### Direktør

På vegne af: Netbaad ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-326480975557

IP: 93.160.65.102

2017-03-01 14:00:53Z

NEM ID 

## Karl Hans Münzer

### Direktør

På vegne af: Netbaad ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-749862084440

IP: 93.160.65.102

2017-03-01 14:07:52Z

NEM ID 

## Johnny Skovgaard Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skogård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:48493650

IP: 87.54.61.230

2017-03-01 14:12:48Z

NEM ID 

## Karl Hans Münzer

### Dirigent

På vegne af: Netbaad ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-749862084440

IP: 93.160.65.102

2017-03-03 16:03:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2048W-E7CTW-XSC1G-EWTWX-NUODH-KEOXU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>